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Министерство спорта и молодежной политики Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области
Кубок Нижегородской области по плаванию

Нижний Новгород, 24-26 сентября 2014 г,                                                       бассейн "УОР",25 м

Дистанция 39 Мужчины, 400m Вольный стиль Открытые
26.09.2014 - 16:11 Результаты
ЮРО 4:00.12 АРТЕМИЧЕВ Никита Сормович 22.05.2009
РО 3:57.36 ЗВЯГИН Михаил Сормово Нижний Новгород 29.11.2013

Отборочный норматив : 4:01.12  /  Норматив МСМК 14 +: 3:42.57  /  Норматив МС 12 +: 4:00.00  /  Норматив КМС 10 +: 4:12.50  /
Норматив I разряд : 4:29.00  /  Норматив II разряд : 5:03.00  /  Норматив III разряд : 5:44.00  /  Норматив I юн. разряд : 6:40.00  /
Норматив II юн. разряд : 7:36.00  /  Норматив III юн. разряд : 8:32.00

Место Фамилия Имя гр Клуб R.T. Время Разряд Очки FINA

1. СЕМЕНОВ Никита 97 мс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород +0,74 4:10.02 кмс
50m: 27.26 27.26 150m: 1:28.93 31.67 250m: 2:33.93 32.38 350m: 3:39.28 32.56

100m: 57.26 30.00 200m: 2:01.55 32.62 300m: 3:06.72 32.79 400m: 4:10.02 30.74

2. МИРОНОВ Максим 95 мс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород +0,87 4:30.75 2
50m: 29.73 29.73 150m: 1:38.74 35.07 250m: 2:48.92 35.04 350m: 3:58.45 34.69

100m: 1:03.67 33.94 200m: 2:13.88 35.14 300m: 3:23.76 34.84 400m: 4:30.75 32.30

3. ЧИРКОВ Дмитрий 00 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород +0,90 4:35.88 2 455
50m: 30.11 30.11 150m: 1:36.83 34.32 250m: 2:47.67 35.74 350m: 4:00.58 36.74

100m: 1:02.51 32.40 200m: 2:11.93 35.10 300m: 3:23.84 36.17 400m: 4:35.88 35.30

4. СЕВРЮКОВ Иван 99 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород +0,86 4:36.02 2 454
50m: 30.88 30.88 150m: 1:39.52 34.93 250m: 2:50.24 35.25 350m: 4:02.02 35.89

100m: 1:04.59 33.71 200m: 2:14.99 35.47 300m: 3:26.13 35.89 400m: 4:36.02 34.00

5. БИБИКОВ Данил 01 2 МБУ ФОЦ "Здоровье" Навашино +0,69 4:37.47 2 447
50m: 29.49 29.49 150m: 1:38.82 35.78 250m: 2:51.10 36.27 350m: 4:03.31 35.98

100m: 1:03.04 33.55 200m: 2:14.83 36.01 300m: 3:27.33 36.23 400m: 4:37.47 34.16

6. АНТИПИН Дмитрий 90 кмс Ника Н.Новгород +0,84 4:40.79 2 431
50m: 29.76 29.76 150m: 1:36.45 33.94 250m: 2:47.74 36.32 350m: 4:02.64 37.70

100m: 1:02.51 32.75 200m: 2:11.42 34.97 300m: 3:24.94 37.20 400m: 4:40.79 38.15

7. ДУДНИК Владислав 99 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород +0,74 4:44.05 2 417
50m: 31.87 31.87 150m: 1:43.11 36.10 250m: 2:55.38 36.49 350m: 4:08.77 36.55

100m: 1:07.01 35.14 200m: 2:18.89 35.78 300m: 3:32.22 36.84 400m: 4:44.05 35.28

8. РЕПИН Евгений 99 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород +0,87 4:45.04 2
50m: 30.50 30.50 150m: 1:40.71 35.88 250m: 2:54.61 37.09 350m: 4:09.63 37.84

100m: 1:04.83 34.33 200m: 2:17.52 36.81 300m: 3:31.79 37.18 400m: 4:45.04 35.41

9. ФРОЛОВ Илья 00 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород +0,73 4:46.48 2 406
50m: 30.74 30.74 150m: 1:41.62 36.29 250m: 2:56.12 37.35 350m: 4:10.77 37.15

100m: 1:05.33 34.59 200m: 2:18.77 37.15 300m: 3:33.62 37.50 400m: 4:46.48 35.71

10. БАТЫРШИН Марат 00 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород +0,58 4:48.52 2 398
50m: 31.53 31.53 150m: 1:42.18 36.25 250m: 2:56.51 37.36 350m: 4:12.08 37.83

100m: 1:05.93 34.40 200m: 2:19.15 36.97 300m: 3:34.25 37.74 400m: 4:48.52 36.44

11. СЕВРЮГИН Сергей 99 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород +0,85 4:50.59 2 389
50m: 31.05 31.05 150m: 1:43.25 36.98 250m: 2:59.01 38.05 350m: 4:14.82 37.41

100m: 1:06.27 35.22 200m: 2:20.96 37.71 300m: 3:37.41 38.40 400m: 4:50.59 35.77

12. ЛАЙША Антон 00 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск +1,04 4:59.43 2
50m: 32.73 32.73 150m: 1:47.58 38.12 250m: 3:04.80 38.91 350m: 4:22.83 38.96

100m: 1:09.46 36.73 200m: 2:25.89 38.31 300m: 3:43.87 39.07 400m: 4:59.43 36.60

13. ПИГАСИН Даниил 01 2 ДС "Заречье" Н.Новгород +0,90 4:59.75 2
50m: 33.30 33.30 150m: 1:48.02 38.15 250m: 3:05.39 37.90 350m: 4:21.38 37.38

100m: 1:09.87 36.57 200m: 2:27.49 39.47 300m: 3:44.00 38.61 400m: 4:59.75 38.37

14. БЕКЕТОВ Даниил 00 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород +0,76 5:01.88 2
50m: 32.79 32.79 150m: 1:47.79 38.05 250m: 3:05.69 38.84 350m: 4:24.66 39.67

100m: 1:09.74 36.95 200m: 2:26.85 39.06 300m: 3:44.99 39.30 400m: 5:01.88 37.22
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Министерство спорта и молодежной политики Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области
Кубок Нижегородской области по плаванию

Нижний Новгород, 24-26 сентября 2014 г,                                                       бассейн "УОР",25 м

Дистанция 39, Мужчины, 400m Вольный стиль, Открытые

Место Фамилия Имя гр Клуб R.T. Время Разряд Очки FINA

15. БЕЛОВ Александр 00 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород +0,64 5:02.48 2
50m: 33.59 33.59 150m: 1:51.14 39.20 250m: 3:09.27 39.14 350m: 4:27.37 39.23

100m: 1:11.94 38.35 200m: 2:30.13 38.99 300m: 3:48.14 38.87 400m: 5:02.48 35.11

16. ВАЛИН Артем 87 мсмк Ника Н.Новгород +0,84 5:13.62 3 309
50m: 29.95 29.95 150m: 1:46.53 39.87 250m: 3:11.42 43.60 350m: 4:35.43 39.00

100m: 1:06.66 36.71 200m: 2:27.82 41.29 300m: 3:56.43 45.01 400m: 5:13.62 38.19

17. РАХМАНОВ Евгений 00 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород +0,85 5:15.83 3
50m: 33.34 33.34 150m: 1:51.03 39.61 250m: 3:12.92 41.27 350m: 4:36.91 42.22

100m: 1:11.42 38.08 200m: 2:31.65 40.62 300m: 3:54.69 41.77 400m: 5:15.83 38.92

18. ТОМИЛОВ Игорь 01 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород +0,88 5:28.27 3
50m: 36.83 36.83 150m: 2:00.19 42.22 250m: 3:23.84 42.45 350m: 4:48.04 41.60

100m: 1:17.97 41.14 200m: 2:41.39 41.20 300m: 4:06.44 42.60 400m: 5:28.27 40.23

19. КОНДРАТЬЕВ Илья 01 3 ДС "Заречье" Н.Новгород +0,81 5:43.87 3
50m: 34.17 34.17 150m: 1:56.45 42.74 250m: 3:26.49 45.44 350m: 4:58.96 46.57

100m: 1:13.71 39.54 200m: 2:41.05 44.60 300m: 4:12.39 45.90 400m: 5:43.87 44.91

DNS ТРЕМАСОВ Данила 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород

EXH МАКАРОВ Данила 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород +0,90 5:12.21 3
50m: 34.86 34.86 150m: 1:53.41 39.98 250m: 3:14.68 40.87 350m: 4:34.43 39.41

100m: 1:13.43 38.57 200m: 2:33.81 40.40 300m: 3:55.02 40.34 400m: 5:12.21 37.78

EXH МАТВЕЕВ Даниил 02 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород +0,47 5:23.49 3
50m: 35.37 35.37 150m: 1:56.84 41.60 250m: 3:20.08 41.69 350m: 4:44.98 42.25

100m: 1:15.24 39.87 200m: 2:38.39 41.55 300m: 4:02.73 42.65 400m: 5:23.49 38.51

EXH ПУГАЧ Андрей 02 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород +0,73 5:29.03 3
50m: 35.10 35.10 150m: 1:56.55 41.26 250m: 3:21.65 42.86 350m: 4:48.21 42.85

100m: 1:15.29 40.19 200m: 2:38.79 42.24 300m: 4:05.36 43.71 400m: 5:29.03 40.82

EXH БИРЮКОВ Ярослав 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород +0,91 5:32.34 3
50m: 36.76 36.76 150m: 2:01.66 43.38 250m: 3:27.25 42.71 350m: 4:51.59 42.11

100m: 1:18.28 41.52 200m: 2:44.54 42.88 300m: 4:09.48 42.23 400m: 5:32.34 40.75

EXH ВОРОНЦОВ Дмитрий 02 3 Ника Н.Новгород +0,47 5:44.32 1юн
50m: 37.37 37.37 150m: 2:05.46 44.21 250m: 3:34.71 45.13 350m: 5:02.64 43.73

100m: 1:21.25 43.88 200m: 2:49.58 44.12 300m: 4:18.91 44.20 400m: 5:44.32 41.68


